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Bari, 19 settembre 2025 

 

Alle Società di scherma pugliesi 

LORO SEDI 

 

 

Oggetto: Elenco atleti autorizzati a partecipare all’allenamento CAF di spada del 20.09.2025 

 

In riferimento alle richieste pervenute si comunica che sono stati autorizzati a partecipare all’allenamento 

CAF in oggetto i seguenti atleti: 

SPM SPF 

BASILE GIOELE AMIDEI JASMINE 

BASILE ROBERTO A. BASILE ANASTASIA 

CARAMIA CARLO BRIGANTI INDIA 

CORSA FRANCESCO CALOGIURI CAROLA 

CRETÌ ALDO CORRADO ALICE 

DACHILLE VALERIO CRETÌ DOMITILLA 

DI COSTE SAMUELE DE DONNO CLARA 

GAETANI NATAN DEMMA VITTORIA 

GALLORINI LORENZO DI GIOIA ANNA 

GENNACCARI LUIGI DI GIORGIO FEDERICA 

GIANNUZZO ALESSANDRO DÍ LAURO GIULIA 

INGROSSO ALESSIO ELMO AGNESE 

LAVIOLA GIUSEPPE FIORILLO MATIDA 

LEUZZI SAMUELE FRIOLO ANASTASIA 

LISI FEDERICO GADALETA ANNA 

MARINARO VINCENZO M. GALIFFA GIORGIA  

MAZZOTTA DAVIDE GALLORINI LINDA 

PANZA NICOLO' G. LOTTI LAURA 
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PATI RICCARDO MANGÈ GINEVRA 

PUTIGNANO RICCARDO MORCIANO MIRIANA 

RODIA FEDERICO A. OLIVIERI ILARIA 

SALATINO ANTONIO PANTALEO DEVA M. 

SPAGNOLETTI GABRIELE PANZERA CHIARA 

TOSCANO SIMONE PEDONE GRETA 

VENZA WILLIAM RICCI LUCREZIA 

ZONNO MICHELE VERRI FLAVIA 

 

Si precisa, che gli atleti del 1° anno Cadetti (2011) sono stati tutti autorizzati, in quanto non ancora inseriti 

nel Ranking Assoluti. 

Cordiali saluti. 

  
Il Presidente 

Roberto Lippolis 
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Allenamento CAF di spada del 20.09.2025 - Assoluti - Spada Individuale (F) - 33 iscritti
 

20109 - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE - 8 iscritti

   Cadetti/e - Cretì Domitilla () 03/08/2011
   Cadetti/e - Fiorillo Matida () 05/01/2011
   Cadetti/e - Friolo Anastasia () 24/03/2010
   Cadetti/e - Mariani Elettra () 09/06/2010
   Giovani - Mangè Ginevra (663479) 25/02/2008
   Giovani - Pantaleo Deva Maria (675969) 19/03/2008
   Giovani - Simone Silvia () 13/05/2007
   Senior Master 1 - Lotti Laura (124116) 02/06/1983

9505 - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI - 3 iscritti

   Cadetti/e - Catalano Angelica () 17/09/2009
   Cadetti/e - Galiffa Giorgia () 19/11/2011
   Giovani - Di Giorgio Federica (665142) 20/07/2007

20180 - CLUB SCHERMA BARI - 4 iscritti

   Cadetti/e - Gadaleta Anna () 17/10/2009
   Cadetti/e - Pedone Greta () 12/04/2010
   Giovani - Di Gioia Anna (688576) 28/03/2008
   Giovani - Olivieri Ilaria (670533) 17/07/2006

20181 - CLUB SCHERMA LECCE - 2 iscritti

   Cadetti/e - Demma Vittoria () 06/09/2009
   Giovani - Corrado Alice () 17/04/2007

146 - CLUB SCHERMA TARANTO - 1 iscritto

   Cadetti/e - Briganti India () 08/05/2009

20546 - EVENTI SPORTIVI SCHERMA - 2 iscritti

   Cadetti/e - D'argento Olga () 24/10/2010
   Cadetti/e - Lino Spartano Virginia () 07/09/2009

8703 - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI - 7 iscritti

   Cadetti/e - Calogiuri Carola () 05/06/2009
   Cadetti/e - Compagnone Giulia () 09/09/2011
   Cadetti/e - Dí Lauro Giulia () 28/09/2011
   Cadetti/e - Elmo Agnese () 03/10/2010
   Senior Master 0 - Morciano Miriana (619601) 29/09/1997
   U23 - Amidei Jasmine (684518) 16/08/2004
   U23 - Panzera Chiara (669123) 15/06/2005

20396 - VIRTUS SCHERMA SALENTO - 6 iscritti

   Cadetti/e - Basile Anastasia () 04/11/2011
   Cadetti/e - De Donno Clara () 21/04/2010
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   Cadetti/e - Gallorini Linda () 07/11/2011
   Cadetti/e - Mele Diana () 28/11/2010
   Cadetti/e - Ricci Lucrezia () 14/07/2011
   Cadetti/e - Verri Flavia () 10/03/2010
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Allenamento CAF di spada del 20.09.2025 - Assoluti - Spada Individuale (M) - 34 iscritti
 

20109 - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE - 2 iscritti

   Giovani - Cretì Aldo (681244) 11/01/2008
   Senior Master 0 - Basile Roberto Antonio () 05/12/1987

9505 - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI - 7 iscritti

   Cadetti/e - Montanaro Alessandro () 11/01/2010
   Giovani - Corsa Francesco (682713) 09/10/2007
   Giovani - Maiorano Samuele () 16/10/2006
   Giovani - Marella Fabio () 07/03/2007
   Senior Master 0 - Stasi Fabio () 08/04/1987
   Senior Master 2 - Di Giorgio Cosimo Danilo () 03/03/1969
   Senior Master 2 - Perrone Pierpaolo () 16/05/1969

20180 - CLUB SCHERMA BARI - 3 iscritti

   Cadetti/e - Panza Nicolo' Giulio (688900) 30/08/2011
   Giovani - Dachille Valerio () 03/12/2008
   Giovani - Laviola Giuseppe () 06/03/2007

20181 - CLUB SCHERMA LECCE - 4 iscritti

   Cadetti/e - Cacciatore Libero () 07/02/2009
   Cadetti/e - Gennaccari Luigi (674923) 29/12/2009
   Cadetti/e - Pati Riccardo () 06/07/2011
   Giovani - Ingrosso Alessio (659732) 20/08/2007

146 - CLUB SCHERMA TARANTO - 7 iscritti

   Cadetti/e - Giannuzzo Alessandro () 11/01/2011
   Cadetti/e - Marinaro Vincenzomaria () 01/06/2010
   Cadetti/e - Putignano Riccardo () 20/07/2011
   Senior Master 0 - Rodia Federico Alfonso (640990) 14/11/2001
   Senior Master 0 - Salatino Antonio (619850) 13/04/1998
   Senior Master 0 - Venza William (620249) 12/02/1995
   Senior Master 2 - Zonno Michele () 23/12/1975

20546 - EVENTI SPORTIVI SCHERMA - 1 iscritto

   Giovani - Caramia Carlo () 31/10/2007

8703 - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI - 4 iscritti

   Cadetti/e - Lisi Federico () 31/07/2010
   Cadetti/e - Rosato Tobia () 08/04/2011
   Giovani - Toscano Simone () 23/12/2008
   Senior Master 0 - Di Coste Samuele (606531) 08/01/1995

20396 - VIRTUS SCHERMA SALENTO - 6 iscritti
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   Cadetti/e - Gaetani Natan () 04/12/2011
   Cadetti/e - Gallorini Lorenzo () 12/01/2010
   Cadetti/e - Mazzotta Davide () 15/04/2011
   Cadetti/e - Spagnoletti Gabriele () 02/09/2011
   Giovani - Basile Gioele () 01/11/2008
   Giovani - Leuzzi Samuele (689000) 21/09/2008
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Totali
 

Atleti - 67

Spada Individuale (F) - 33
Spada Individuale (M) - 34

Direttori di torneo - 0

Arbitri - 0

Tecnici - 0

Computeristi - 0

Personale Sanitario - 0

Membri di commissione - 0

Altro - 0
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